
 

  
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI BERTACCHI” 

Scuola Infanzia Primaria e Secondaria di I grado 

23022 CHIAVENNA (SO) Piazza Don P. Bormetti,  3 – C.F. 81002090140 

Tel e fax 0343/32353  e-mail soic80500d@istruzione.it 

Posta elettronica certificata soic80500d@pec.istruzione.it 

 

 

 

40/2023                                                                                               

                                                                                                                                  Alle sezioni di: 

                                                                                                                     Pubblicità Legale – Albo on-line 

                                                                                                                    Del sito internet dell’istituzione scolastica 

 

OGGETTO: Determina di aggiudicazione provvisoria affidamento del Servizio di Cassa in Convenzione 

triennio 01/07/2023 – 30/06/2026 CIG: ZD93B74F5A 

                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.lgs n. 50/2016 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO l’art. 20 del D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

VISTA la Nota MIUR 24078 del 30/11/2018; 

VISTA l’attuale Convenzione con l’Istituto cassiere CREDIT AGRICOLE con scadenza al 30/06/2023; 

RILEVATO che occorre provvedere all’affidamento della Convenzione del servizio di cassa 

valida per tre anni dalla stipula - dall’ 01/07/2023 al 30/06/2026; 

VISTA la determina di indizione di gara, a procedura negoziata ai sensi dell’art. 50 del D.Lgs n. 

36/2023 e ss.mm.ii, per l'affidamento del Servizio di Cassa  n.36 prot. n. 4257 del 07/06/2023; 

VISTO il verbale della commissione per la valutazione delle offerte prot. 4911 del 23/06/2023; 

VISTE le offerte pervenute nei termini da parte della Banca Credit Agricole S.p.A e Banca Popolare di 

Sondrio; 

RITENUTE le suddette offerte valide e congrue 

 

                                                                                     DECRETA 

L’aggiudicazione provvisoria dell’affidamento del servizio in oggetto alla Banca Popolare di Sondrio S.P.A. - 

SONDRIO 

Ai sensi dell’art. 17 c. 5 D.Lgs. 36/2023, l’aggiudicazione definitiva avverrà solo dopo la favorevole verifica 

del possesso di tutti i prescritti requisiti che sono stati certificati dall’Istituto di Credito in sede di gara. 

Si avvisa che l’aggiudicazione provvisoria non genera alcun affidamento qualificato, risultando esposta a 

mailto:soic80500d@istruzione.it
mailto:soic80500d@pec.istruzione.it


 

  
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI BERTACCHI” 

Scuola Infanzia Primaria e Secondaria di I grado 

23022 CHIAVENNA (SO) Piazza Don P. Bormetti,  3 – C.F. 81002090140 

Tel e fax 0343/32353  e-mail soic80500d@istruzione.it 

Posta elettronica certificata soic80500d@pec.istruzione.it 

 

 

possibili impugnazioni o contestazioni da parte di terzi e/o revisioni da parte dell’autorità amministrativa. 

Il responsabile unico del progetto, ai sensi dell’art. 15 del decreto legislativo 18 – 36/2023 e s.m.i. è il 

Dirigente Scolastico prof. Eliana Giletti. 

La presente determina, ai sensi dell’art.20, c.1, del 36/2023, è pubblicata sul sito istituzionale di questo 

Istituto 

Scolastico, alla sezione” Amministrazione trasparente”. 

Il presente decreto di aggiudicazione assumerà carattere DEFINITIVO trascorsi 7 gg dalla data di 

pubblicazione, salvo eventuali ricorsi. 

 

                                                                                      

                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                           Eliana Giletti 
                                                                                                                                       Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e smi 
 
 

mailto:soic80500d@istruzione.it
mailto:soic80500d@pec.istruzione.it

		2023-06-28T10:15:45+0200
	GLTLNE67C59C933F




